Salto, 19 de janeiro de 2022

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO RIBEIRÃO PIRAÍ

CNPJ: 07.078.236/0001-90

Convocação para 1ª Assembleia Geral Ordinária 2022

O Prefeito do Município de Indaiatuba, Exmo Sr. NILSON ALCIDES GASPAR, no
exercício da Presidência do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal do
Ribeirão Piraí e atendendo o disposto no Capítulo X, artigo 19° do estatuto, convoca os
componentes do Conselho de Prefeitos para a 1ª Assembleia Geral Ordinária a ser
realizada às 10h00min da manhã do dia 26 de janeiro de 2022 na Prefeitura Municipal de
Indaiatuba, no Gabinete do Prefeito, situada à Avenida Engº Fábio Roberto Barnabé, nº
2.800 – Jardim Esplanada, Indaiatuba – SP e para quem não puder comparecer
presencialmente, transmitiremos por videoconferência pelo App Meet e o link será
enviado no dia anterior à reunião.

Pauta:

1. Aprovação da ATA da reunião anterior;

2. Eleição do Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Prefeitos e indicação do

Tesoureiro, Superintendente e membros da Diretoria Técnica, conforme estatuto;

3. Outros assuntos.

Solicitamos a gentileza de confirmar presença através do e-mail
administracao@consorciopirai.sp.gov.br, desde já agradecemos pela
compreensão e colaboração.

Atenciosamente,

Vanessa Cristina do Carmo Kuhl

Superintendente do CONIRPI